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Menighetsbladet takker alle våre lesere, distributører, 
givere og annonsører!. Takk også til Lillestrøm 
kirkelige fellesråd! Med litt ekstraordinære inntekter 
gikk vi så vidt i pluss i 2024, for første gang på 
mange år! Vi er avhengig av at økonomien skal 
balansere. Støtt oss økonomisk, slik at vi kan 
fortsette å gi ut bladet! 

Ønsker dere alle riktig god påske!

Anne  
Søbye

Takk til 
Harald 
Ringstad!
 
Harald Ringstad har vært 	  
avdelingsleder for bygg og	
anlegg i Lillestrøm kirkelige 	
fellesråd siden februar 2020. I denne perioden har han skaffet 
finansiering og ledet utallige små og store prosjekter. Før jul gikk 
han av med pensjon, men har fortsatt mange jern i ilden!

Kan du fortelle litt om ditt arbeid som avdelingsleder?	  
Jeg har ledet 25 medarbeidere og hatt ansvar for utbygging og 
vedlikehold av 9 kirkebygg, 7 kirkegårder og Stalsberghagen 
krematorium, til sammen 26 bygg i hele Lillestrøm kommune.

Jeg har hatt et godt samarbeid med Riksantikvaren og  
kommunens klimarådgiver og eiendomsavdeling. Vi fikk for  
eksempel støtte fra klimafondet til utskifting av fossile klippere 
og maskiner til elektrisk utstyr til kirkegårdsdriften. Nye elektriske 
maskiner er bedre både for klima og arbeidsmiljø! 

Hva har vært mest spennende?    	   
Da vil jeg nok si den nylige rehabiliteringen av Frogner kirke 
med alle sine delprosjekter og utbedringen av tårnene på Sørum 
kirke og Blaker kirke. Det er også ekstra gledelig når nye lokaler 
fylles med aktivitet, som kirkestua i Frogner sentrum og lokaler 
for ungdomsklubb i kjelleren i Lillestrøm kirke. 

Det har også vært noen utfordringer, som da pandemien kom 
noen uker etter at jeg startet i jobben. Vi skulle forholde oss 
til nasjonale og lokale regler for hvor mange og hvordan man 
kunne samles, i tillegg til kirkens egne nasjonale regler. Det var 
også mangel på smittevernstyr og håndsprit som måtte skaffes.

Hva skjer framover?	 
Jeg har startet firma som tar oppdrag med å sende søknader til 
Kirkebevaringsfondet, og med prosjektering og gjennomføring 
av bevaring av kirkebygg. Det er mer enn nok å gjøre!

Vi takker Harald Ringstad for disse årene, og det store og viktige 
arbeidet han har utført!

Foto: 
Privat

Tusen takk!



Jeg har blitt valgt inn i Blaker menighetsråd. Jeg vet ikke hvem 
som stemte på meg, men det var bortimot 200 selvstendig tenkende 
hoder som krysset for mitt navn. Jeg vet ikke om de kjenner meg 
eller vet hva jeg står for, annet enn at det stod helsesøster på 
valgkortet. Jeg har fått en oppgave som sier noe om verdiene jeg 
skal ha, jeg skal tjene kirken og menneskene som befinner seg i den. 

Det er ikke sjeldent jeg har vært i kirka på en søndag, med dåp 
eller annet, så er det ofte færrest av de som ikke har finstasen på 
seg. Hvordan kan vi få flere til å samles til en tjeneste Gud gjør 
for oss, han tilbyr oss et rom hvor vi kan samles om det samme, 
en liturgi som du kan kjenne igjen hvor som helst i hele Norge,ja 
kanskje verden? Hva gjør dette så attraktivt for meg - gjenkjennelsen 
i de ulike sangene, partiene ført frem av orgel og sang, av kantor 
og prest. 

Så hvordan kan vi som kirke finne rotfeste i noe vi sjelden skaper 
rom for klokka 11 en søndag? Vi står i et samfunn i 2025 hvor 
vi er aktive, proaktive, engasjerte og oppfyller drømmer vi 
drømte om. Vi har alt vi trenger, og vi trenger sjelden gjøre noe 
for de som allerede har nok. Når kriser rammer, kriger starter i 
nærheten av oss, som påvirker og skremmer oss ut fra hvor nær det 
er- da setter vi på engasjementet for vår neste. Og selvfølgelig, om 
naboen vår rammes av en personlig krise engasjerer vi oss, også da. 

Så hvordan kan vi være engasjert i kirken?  Personlig betyr det at 
jeg kommer nærmere Gud.  Selv om jeg kanskje opplever at jeg 
har alt, mangler jeg tilstedeværelse av han, og gudstjenesten 
oppfyller noe av det savnet. Savnet etter å bare være i nærværet 
av noe som er kjent, trygt og gjenkjennelig fra jeg var liten, ungdom, 
voksen – som jeg verken kan kjøpe, skaffe eller reise til. Det 

fyller det rommet i meg som sier at jeg er nok, slik jeg kommer, 
og som sier jeg er elsket for å være menneske. Han gir meg  
bekreftelse når jeg sitter i kirkerommet; at han bare vil gi meg 
nærvær og jeg kan hvile i det. 

Så fint for deg, kan du sikkert tenke. Men da tenker jeg, at det 
jeg opplever så godt å velge på en søndag kl 11, vil vel også du 
kunne oppleve som noe godt? La oss sammen teste det ut, og 
være i nærværet hans sammen. Håper vi sees til gudstjeneste på 
søndag! 

AV SYNNØVE S. SØNSTEBY

Kjære min neste!
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Til ettertanke

Ønsker du skattefradrag kan du sende inn denne slippen per post: Gaver kan også gis til konto 1321.17.43543, 
på Vipps #916404 eller ved å scanne QR-koden:

Til Lillestrøm kirkelige fellesråd v/ regnskapsfører

Postboks 17

2001 LILLESTRØM

Jeg ønsker skattefradrag for gaver til menighetsbladet

Navn:

Adresse:

Personnummer: 

Vi er avhengig av gaveinntekter for å kunne gi ut Menighetsbladet!

Synnøve  
S. Sønsteby
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Sogneprest Gunnar Sem Kristiansen har blitt pensjonist og takker for seg i Sørum Kirke. Men 
prest kommer han til å være hele livet.

En sen januardag har sogneprest Gunnar ryddet plass til et lite 
avskjedsintervju i en travel prestedag. Vi møtes på kontoret hans, 
som prydes av Rembrandts kjente «Den bortkomne sønn vender 
hjem» og av en vakker hus-altertavle med den oppstandne Kristus 
i sentrum. 

Troen betyr alt
Kan du først si litt om din prestebakgrunn før du kom til Sørum?
-Jeg ble ordinert til prest i 1990. Før det hadde jeg blant annet 
noen år som husfolk i kommuniteten Fredens Bolig på Krokskogen. 
Før jeg kom til Sørum i 2013, hadde jeg vært prest på Stovner i 
7 år og på Sømna i 17 år. - Både Gunnar, kona Anne og de fire 
barna har gode minner fra tiden på Helgelandskysten.

Hva betyr troen for deg?
-Troen betyr alt! Det er ikke fordi jeg har en perfekt 

tro – på ingen måte – men fordi han jeg tror på 
bærer meg, og aldri slutter å være glad i oss 

– utrolig nok! Jeg tror ikke jeg kan leve 
uten.

Glede og fellesskap
Hvilke stikkord vil du sette på din tjeneste 

her i Sørum?
-Glede og fellesskap. Det har vært så mye 

av begge deler. Både nære fellesskap og store 
fellesskap. For eksempel i gudstjenester. Jeg har 

stortrivdes med gudstjenestene, særlig de med mange til stede. 
Jeg føler meg veldig heldig som har fått være prest her. Og veldig 
privilegert som har fått ta del i både gleder og sorger hos folk. 
Det har vært mange flotte møter med mennesker i alle slags  
situasjoner og livsfaser. Fra barn og ungdom – til de eldre på 
institusjonene.

Og arbeidsfellesskap med frivillige i komiteer og utvalg. Og ikke 
minst den herlige gjengen som utgjør staben på kirkekontoret. 
Det er en stor stab som jeg har fått være teamleder for siden 
kommunesammenslåingen og som jeg er blitt veldig glad i.

Du er mye mer elsket enn du tror 
Har du en hilsen til folk i Sørum, fra Menighetsbladets prekestol?
-Da vil jeg si tusen takk for at jeg har fått være presten deres disse 
årene. Det har vært en glede. Og husk: Du er mye mer elsket enn 
du tror.

Prest hele livet
Hva skal du gjøre nå?
-Jeg er jo fremdeles prest, det er man hele livet. Så jeg håper å 
kunne vikariere litt nå og da. Og så ser jeg fram til å jobbe videre 
med åndelig veiledning som jeg har tatt en etterutdanning i (se 
egen presentasjon…). Så skal jeg trene litt, og ha god tid noen 
morgener med en kopp deilig, nykvernet kaffe, hånd-brygget 
etter alle kunstens regler (er litt kaffenerd). Det finnes mange 
slags bønner…

Foto: Heidi Schmidt

Du er mer elsket 
enn du tror



Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på
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De trodde at Jesus var borte.
De trodde at Jesus var død.

Da kom han på stranden en morgen
som lyste rød.

Han sto midt iblant dem som alltid.
Et bål lyste opp med sin glød.
Han lot dem få fisker i garnet

og gav dem brød.

Tro ikke at Jesus er borte!
Tro ikke at Jesus er død!

Han lever og gir oss å spise
av livets brød.

T: ANDERS FROSTENSON, 1957

SALME 203 I NORSK SALMEBOK

Hos oss får du god 
rådgivning tilpasset 
ditt behov. 
Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no 

Aurskog | Bjørkelangen | Årnes | Jessheim | Sørumsand | Askim

De trodde at 
Jesus var borte

En enkel og vakker påskesalme
Hva er din favoritt påskesalme? Og hvorfor?
Alle påskesalmene er flotte, storslagne og sterke salmer jeg er glad 
i. Men jeg har lyst til å holde fram en liten, enkel salme der det 
første verset går slik: «De trodde at Jesus var borte. De trodde at 
Jesus var død. Da kom han på stranden en morgen som lyste 
rød». Med enkle ord og en enkel melodi forteller denne salmen 
om den store overraskelsen på påskedag. Det var ikke ødelagt 
likevel. Verken folkets hat eller disiplenes svik hadde ødelagt 
relasjonen til Gud. Han sto der igjen, skinnende ny på stranden 
en morgen og gav dem mat. Akkurat slik han står der for oss hver 
morgen i våre liv. Det er et vakkert bilde på nåden vi lever av.

Vi takker Gunnar for intervjuet og ikke minst for hans gode 
tjeneste her i Sørum i 12 år. Vi er glade for at han blir boende og 
fortsatt er prest hele livet.

HEIDI SCHMIDT

Å gå til åndelig 
veiledning
Hva i all verden er det, tenker du kanskje? Er dette noe 
for meg, og koster det penger? Det siste først: det koster 
ingen ting, men er et tilbud til deg som ønsker å samta-
le om ditt trosliv. Du trenger ikke være i noen form for 
krise eller vanskeligheter for å gå til åndelig veiledning. 
Det er først og fremst å tenke høyt med en veileder om 
troen og bønnens plass i ditt liv. 

Kristen tro og bønn er en dynamisk faktor i livet og 
samtalene gjøres i lys av at livet er en åndelig reise som 
pågår så lenge vi lever.  

Det å gå i åndelig veiledning handler ikke om å få masse 
nye teknikker eller råd du må følge. Det er heller ikke 
snakk om å styres inn i en spesiell form for åndelighet. 
Den åndelige veilederen vil være en medvandrer med 
deg på din reise, slik den er. Og kanskje hjelpe deg til å 
finne roen og styrken i bønnen slik den er ment å være 
for deg.  

Som åndelige veiledere har vi taushetsplikt, og går selv 
til åndelig veiledning. 

I Borg bispedømme er det en ressursgruppe med  
åndelige veiledere som vi begge er med i. Vi har videre-
utdanning i åndelig veiledning og kan ta imot personer 
til samtaler. Du er hjertelig velkommen til å ta kontakt 
hvis du er nysgjerrig på dette.

Hilsen Elisabet og Gunnar

Elisabet Toven Diesen, sokneprest i Blaker
e-post: ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no  
T: 97574379
Gunnar Sem Kristiansen, pensjonert prest
e-post: gunsekri@gmail.com 
T:90832332



Foto: Trond Sletvold

Foto: Linn Johanne 
Sletvold Falkhaugen 
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- Hvordan lever du med sorgen nå?
Det har gått litt over ett år og 8 måneder siden jeg mistet Laila. 
Det har vært krevende, og er det fremdeles. Jeg sørger fordi jeg 
har elsket Laila, og jeg savner henne veldig hver eneste dag. Jeg 
gjør mye av de samme tingene vi gjorde sammen, som å gå turer 
i skog og mark og på fjellet. Da flyter tankene godt. Jeg oppsøker 
også steder vi har reist til sammen.

Laila rakk å bli mormor, noe jeg er veldig glad for. Det var stort 
for oss begge, og nå har det kommet et barnebarn til. Jeg er så 
takknemlig for at jeg har en flott familie som betyr så mye for 
meg. Familien betydde også alt for Laila, og jeg vet at hun hadde 
ønsket at jeg så langt det er mulig skal gjøre det jeg kan for at de 
skal ha det bra. 

- Kan du fortelle litt om boken?
I boken møter vi Hanna. Hun er pliktoppfyllende og strekker seg 
langt for å gjøre en god lærerjobb og møte andres behov. Hun 
sliter med søvn og har gjort det lenge. Til slutt møter hun veggen, 
og blir ufrivillig sykmeldt. Gjennom Hannas tilbakeblikk får vi 
innsyn i hvordan oppveksten har påvirket henne. Vi får barnets 
opplevelse av en barndom preget av usunn forkynnelse og strenge 
regler. Det var for eksempel ikke lov å spille kort, noe bokas tittel 
refererer til. Hanna opplever også mobbing og utenforskap. Når 
foreldrene skiller lag, føler Hanna at hun må ta ansvar for de 

andre i familien. Trådene fra barndommen trekkes tilbake til  
voksenlivets situasjon.

- Hva håper du boken kan bety for andre?
Jeg prøver å bruke tittelen på boken til Laila «Jeg vrir til hjerter» 
som en leveregel. Den sier noe om å vende det vonde og vanskelige 
til noe godt, til kjærlighet. Jeg er så stolt av Laila, og glad for at 
hun fikk gitt ut boken. Det er en personlig bok der mange av 
følelsene og tankene er hentet fra eget liv, men det var også veldig 
viktig for Laila å formidle at boken er fiksjon. Laila ønsket å dele 
noe som jeg håper flere kan kjenne seg igjen i. Jeg håper at boken 
kan bidra til refleksjon og livskvalitet.

ANNE SØBYE 

Boken kan bestilles hos alle bokhandlere, og er nå også 
utgitt som lydbok som kan lastes ned fra nettsidene 
deres. Den kan også bestilles via e-post: 
skribentsletvold@gmail.com. Pris: 350 kr, porto 70 kr.

Laila Johansen Sletvold fra Sørumsand og Lunderåsen likte å skrive og har bidratt til flere 
antologier gjennom Skriveakademiet.  Laila ga ut sin første roman, "Jeg vrir til hjerter", i juni 
2023. En måned senere døde hun brått av en stor hjerneblødning uten noe forvarsel, så dette 
var helt uventet. Hennes mann, Trond Sletvold, forteller om sorgen, og om å leve videre med 
savnet. Han ønsker at boka skal kunne være til hjelp for andre.

Jeg vrir til 
hjerter

Se gjerne forfatterintervju med Laila 
på YouTube: https://www.youtube.com/
watch?v=EzT_IfC63T0
eller ved å scanne QR-koden.

Hvorfor får ikke Hanna sove? Tilsynelatende lever hun jo 
et perfekt liv med hus, jobb, mann og barn?

Etter 10 år med søvnmangel sier kroppen stopp. Hanna 
blir sykemeldt, delvis mot sin vilje.

Hva kan være årsaken til at Hanna ikke fungerer lenger?
Kan det ha noe med det som skjedde i fortiden å gjøre? 
– Det Hanna ikke har klart å sette ord på?

Jeg vrir til hjerter er en historie om en annerledes 
barndom – der mobbing, utrygghet og usunn forkynnelse 
var en del av hverdagen. Det er også en beretning om å 
finne fred i seg selv.

Laila Johansen Sletvold 
har utdanning fra Oslo lærer-
høgskole, og har siden jobbet som 
lærer. Hun er tidligere utgitt i 
flere antologier. Jeg vrir til hjerter 
er Sletvolds første roman.  

Bokomslag: Stine Sletvold
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Gud har lovet å gå sammen med deg og meg, uansett 
hva som skjer. Men er det en trygghet, eller vekker 
det også andre tanker og følelser?

Mange spør «Hvor var/er du Gud?» Det kan vi av 
og til lure på, og det gjør noe med både vårt Guds-
bilde, vår tro og hvordan vi ser på det som skjedde 
eller pågår i våre liv. Et liv rommer så mange ting. 
Noe er vanskeligere å møte og leve videre med enn 
andre hendelser, som en livserfaring, fordi livet til 
tider rammer oss.

Salme 139 har er spesiell plass i mitt hjerte, helt fra 
da jeg ble kristen i min ungdom og frem til i dag. 
For meg har det alltid vært en trøst og trygghet at 
Gud ser og er med meg, også ytterst i havet. Selv 
elsker jeg sjøen og horisonten, og har et sted jeg 
stadig kommer tilbake til, både fysisk og mentalt 
når jeg trenger hvile for tankene eller når jeg 
behøver å hente kraft og håp. 

Opp gjennom livet har jeg også hørt om motsatte 
erfaringer, opplevelser av at av at Gud ikke ser eller 

er med i det som skjer. Det kan oppleves både 
ukjent, litt skremmende og også sårt, fordi spørsmål 
om hvorfor ikke Gud grep inn kan reise seg. 

Forskningen viser at det å ha en spirituell/åndelig 
erfaring og livssyn kan bidra positivt når livet 
røyner på, og også motvirke at de mørke tankene 
får ta over for håpet. Samtidig hjelper det ikke å 
tenke at «det er nok en mening i alt som skjer». 
Gud har lovet å være med oss i alt som skjer, uten 
at alt som skjer kommer fra Gud. 

Vi lever våre liv dag for dag, men våre livserfaringer 
innvirker på dagen i dag og våre tanker om frem-
tiden.  Av og til trenger vi å sortere våre tanker og 
følelser, noe vi ofte klarer helt fint alene eller med 
gode venners kloke refleksjoner.  Rystende hendelser, 
som f.eks. død og alvorlig sykdom kan bli såpass 
krevende at man kan trenge noen annen å lufte 
tankene og følelsene med. Prester og diakoner har 
tid for deg, ta gjerne kontakt. 
Kontaktopplysninger lenger bak i dette bladet.

Marie 
Grimstad

DIAKONENS

HJØRNE

Trygghet?

Sorggrupper og samtale 
Dersom du har mistet noen og ønsker å møte andre med sorgerfaring, startes det kontinuerlig opp 
livssynsåpne samtalegrupper om sorg og tap. Har du spørsmål eller ønsker å melde deg på en slik 
gruppe, ta kontakt med diakon Marie S Grimstad på epost: Maries.grimstad@lillestrom.kirken.no 
eller tlf: 457 39 790. Dersom du har behov for noen å snakke med er prester og diakon tilgjengelige 
for samtaler. Kontaktopplysninger lenger bak i Menighetsbladet.

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og 

chat
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, www.116111.no (chat)
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800
 
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
488 96 215

www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 

www.hjelpelinjen.no, chat
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  

snakkommobbing.no,  

barsnakk.no.

Frogner Kirkestue i Frogner sentrum  
Velkommen til vårt nye værested i Frognerveien 1! Hver tirsdag kl.12-14: «Åpen 
kirkestue», et sosialt møtested med enkel servering. Diakon og frivillige er til 
stede. Hver onsdag kl.12.30-14.30: Ungdomsklubb med mange ungdommer 
fra 8.- 9.klasse. Vi lager et enkelt måltid sammen, spiller spill, leser lekser og 
bare er sammen.  Menighetspedagog og vår lærling er til stede. Torsdager etter 
lunsj er sogneprest tilgjengelig, med mulighet for å avtale møte og samtale. Det 
vil også bli temakvelder og andre aktiviteter, følg med på sosiale medier og andre kunngjøringer. 

Språkcafe 
Hver onsdag kveld kl.18.00 møtes frivillige språkverter og de som vil lære å 
snakke bedre norsk på Sørum frivilligsentral.  Språkcafeen er i samarbeid med 
Sørum Røde Kors, Sørum Flerkulturelle forening og Lillestrøm kirkelige fellesråd 
ved Sørum menighet, og er meget vellykket. 

Kunstnersamtale 
i Blaker kirke 
Torsdag 24.april kl.19.00 vil det 
bli anledning til å høre kunstner 
Ingjerd Ytterdal fortelle om 
sin kunst i Blaker kirke. Det 
vil bli musikalske innslag og 
enkel bevertning. Ytterdal er 
knyttet til KunstSkansen og 
vi setter stor pris på det gode 
samarbeidet med Blaker Skanse 
og kunstnerne i KunstSkansen. 
Arrangeres av: Blaker menighet 
ved musikk- og diakoniutvalgene. 
Arrangementet er gratis, men 
en frivillig gave er alltid 
velkommen. VIPPS #86065. 



Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41
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Julia		  Vassbakke	 Aabø

Kasper		  Angell-Bergan

Julie		  Solevåg Eriksen

Victoria-Desire	 Bintu Fahnbulleh

Kristine		  Pronstad Gresmo

Sindre		  Hynne-Øye

Mikkel		  Nørve Jensby

Daniel		  Landrø Johansen

Tuva Marie	 Karlsen

Trym Oliver	 Kjærnåsen

Lyra Mist		  Hollseter Rafnsdottir

Tobias Nikolai	 Sebdal

Jonah		  Karstad Seljedal

Linea		  Heier Skydsrud

Sebastian		  Heier Skydsrud

James Christopher 	 Halvorson Teilman

Oline		  Tenold

Frogner 30.august kl.10.30
Mia Louise		 Ausen

Marie		  Baardsen Næss

Tomine Vår	 Hansen

Aurora		  Haukedal

Neive		  Allis Parkes

Kasper		  Schulstad

Maja Anna		 Sieradzan

Hallvard		  Slettås

Thea Victoria	 Stenseth

Frogner 31.august kl.10.30

Pernille		  Blom Dahlen

Oliver		  Gyttrup Borstad

Sara		  Corsi

Madelen		  Derås-Andersen

Anine		  Døhli

Oliver		  Ellingsen

Ella Louise		 Nyland Gjertsen

William		  Lie Karlsen

Emilie		  Kvaase

Thea		  Lunde

Pernille		  Nysted

Julian		  Hommen Olsen

Ariela		  Ropstad

Caroline		  Offner Skodje

Adrian		  Teigstad

Kasper		  Utnes

Frogner 30.august kl 13.00
Isabella		  Garcia Bjørgung

Mille		  Ditleff

Nora		  Paulseth Engebretsen

Mattias		  Hermann-Eriksen

Sivert		  Nyborg Ingebrigtsen

Isabella		  Larsen

Jack		  Lieng-Frisk

Erlend		  Rifseim

Jesper		  Rognerud

Ulrik		  Birkely Sandvoll

Medina		  Basken Skåksrud

Villemo Henrikke	 Stomperud Sætha

Ellinor		  Forsberg Sveum

Tim William	 Teilman

Frogner 31.august kl. 13.00

Våre konfirmanter



// For deg og lokalmiljøet

FUGLERUD BEGRAVELSESBYRÅ
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis de ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20 
www.fuglerud-bb.no
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Gratulerer til konfirmanter med familie!

Amanda Maria	 Danielsson	Bakke

Adrian		  Bårdevik

Mathias		  Eek

Ingeborg		  Jacobsen Eide

Yann Silver Marius	 Zebaze Engeland

Mathias		  Vike Grundeland

Ada		  Hertzenberg

Stig		  Lund Mauseth

Othilie		  Schjetne Hauge

Sjur		  Hagen Stenby

Julie		  Ulfsbøl Tangre

Nathalie		  Tollnes

Max Elian		  Walle

Lea Celin		  Ødeby

Sørum 6.september kl. 10.30
Marcus Alexander	  Øydan Andersen

Emilie		  Vange Aasheim

Jakob		  Enger Edvardsen

Kristine Helen	 Egner

Noah		  Ekeli

Magnus Alexander	 Engebretsen

Leah		  Numme Karlsson

Kaisa		  Kongsvold

Lyon Elias		  Sletholen Kristiansen

Michelle		  Melby

Henrik		  Roa Olsen

Tim		  Wangensteen Orderud

Tom		  Ronesen

Kevin		  Nysveen Rye

Emma Celine	 Sandmo

Troy		  Enger Thomas

Sørum 7.septeber kl 11.00

Henrik		  Helle Andresen

Sigrid		  Berglund

William		  Johannes	 Bingen

Sigurd		  Eikås

Helle		  Emmerhoff

Marion Elise	 Fredriksen

Ingrid		  Gilberg Haugli

Herman		  Høghjelle Nyhagen

Emma		  Eikeland Johansen

Balder		  Lindkvam-Nakkeid

Marius		  Mathisen

Martine		  Selanger

Astrid		  Tolstrup Snapa

Sørum 6.september kl. 12.30
Christine		  Berger

Marius		  Bråthen

Anna Felizia	 Halvorsrud Doert

Ella Caroline	 Fagerås Engerdahl

Isabella Ruth Kristina	 Granheim

Jørgen		  Haagenrud

Kasper		  Hoel

Trym André	 Hoelsengen

Amalie		  Ingemann-Petersen

Odysseas		  Mikkelsen	 Karagiannakis

Mikael Edvard	 Käll-Foss

Storm Lucas	 Lundgard

Thelma		  Engen Mørk

Charlotte		  Storsveen Nygaard

Julian Eiliv		  Smedholen

Sebastian 		  Fjeld Stenbraaten

Erik Adler 		  Bergmann Terjesen

Janne Kristine	 Walfjord

Even Johannes 	 Eikeset Wilberg

Blaker 13.september kl 11.00

Våre konfirmanter



Aktiviteter for              og ungebbaarrnn
BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til 1 år. 
Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag,
og på Sørumsand misjonshus annenhver mandag
Alle samlinger er kl.11.00 – 13.00
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til foreldre/foresatte med barn fra 2 år og 
oppover. Samlingene inneholder enkel middagsservering og en 
sangstund hvor vi synger og leker sangleker. 
Velkommen til en hyggelig musikkstund annenhver torsdag 
kl.17:00-18:00 på Sørumsand misjonshus. 
Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2-12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Sørum søndagsskole har pause.
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 
Se program på facebook.com/frognersondagsskole
Turid Slettebø, 984 37 456

AKTIVITETSKLUBB
Velkommen til aktivitetsklubb på Frogner misjonssenter, beregnet 
på barn til og med småskolealder, annenhver onsdag kl. 16.30. 
Det blir enkel middag, andakt, og hobbyaktiviteter. 
Følg Aktivitetsklubben-Frogner Misjonssenter på Facebook. 
Atle Knapskog, 934 11 776, aknapskog@hotmail.com 

FAMILIETORSDAG
Sørumsand misjonshus (annenhver torsdag) kl.17.00 -18.30
Fra 2 – 13 år 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

BARNEKOR
Sørumsand misjonshus (annenhver torsdag) kl.17.00 -17.45
Fra 1. klasse 
Daniel Bjørlo, 977 29 302
DanielReneMyrvang.Bjorlo@lillestrom.kirken.no

TÅRNAGENTHELG
Frogner kirke 26. – 27.april
Alder. 3. og 4.klasse
Mer info og påmelding på nettsidene
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936 
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

TACOTORSDAG - TACOTIRSDAG 
Frogner misjonssenter (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00 
For 5. – 7.klasse
Blaker – Fjuk bedehus (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00
For 5. – 7.klasse
Sørumsand misjonshus (annenhver tirsdag) kl.14.00 -16.00
For 4. – 7.klasse
Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.kl):
Annen hver onsdag (oddetallsuker) kl. 18.00 – 19.30 på 
Sørumsand Misjonshus. 
Rover/Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted. 
Kolbjørn Engeland, 995 90 476, kolbjorn@engeland.no, 
sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 - 10.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved 
Frogner kirke/i skogen.
Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069, frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver 
fredag: på Frogner Misjonssenter kl.20.00. 
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag kl. 18.00 – 21.00 
på Misjonshuset i Lørenfallet. Samlevegen 14
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Maylen Nupen, 960 45 703
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

PIZZA AND PRAISE PARTY I LILLESTRØM KIRKE
Ungdomsgudstjeneste 27 april, 18 mai, 15 juni, 14.august og 
21.september kl.19.00
Maylen Nupen, 960 45 703
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no
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Aktiviteter for              og unge
Leir i vår og sommer?  
Leir er gøy!
Normisjon
Fossheim (Fosser i Høland):
Amigos/Tweens: påske
11. – 13.april
Alder: 2.-7.trinn og yngre med voksen

Padleleir
13. – 15.juni
Alder: 5.trinn og oppover og yngre 
med voksen

Sommerleir
20. – 22.juni
Alder: 4.-7.trinn 

Besteforeldreleir
13. – 14.august
Barn i følge med besteforeldre

Tweens: kreativ
12. – 14.september
Alder: 5.-7.trinn 

Blefjell:
Teens påskeleir
16. – 20.april
Alder: 7.trinn – 3VGS

The international Soul Childern 
festival 2025
30.mai – 1.juni
Oslo spektrum

Mer info www.normisjonost.no/
acta-ost/ 

Det Norske
Misjonsselskap
Stenbekk
Bitteleir
14. – 15.juni
Alder: 4 – 8 år sammen med voksen

Norsk Luthersk
Misjonssamband
Solbukta
BBB-leir vår
26. – 27.april
Besteforeldre og 
barnebarn

Fangekasa
Ungdomsfestivalen
6.-9.juni
Alder: 8.trinn+

Mer info www.nlm.no –
Arbeid i Norge –
Region Øst – Leir

Skjærgårds Music & Mission 
Festival
Risøya
2. – 6.juli
Alder: 13+
https://sgmm.no/

 
Frogner kirke fyller 100 år! Innvielsen av det nye kirkebygget var 9.oktober 1925, og det meste av jubileumsfeiringen blir derfor 
lagt til høsten 2025. 

Festgudstjenesten blir søndag 14.september kl.11.00, og det blir flere arrangementer den uken og videre utover høsten. 
Følg med på vår hjemmeside som blir oppdatert fortløpende. 

Vi starter likevel feiringen med noen arrangementer i første halvdel av 2025:	
Torsdag 8.mai kl.18.00: 	 	 Frigjøringsdagen markeres med kransepålegging ved kirken. Foredrag, kaffe, kaker og saft. 
				    Et arrangement i samarbeid med Blaker og Sørum historielag
Lørdag 17.mai kl.10.30: 	 	 17-mai-feiring med gudstjeneste. Stasen spiller.
Lørdag 24.mai kl.11.00 - 14.00: 	 Frognerdagene. Kirken har stand. Åpen kirkestue.
Søndag 15.juni kl.11.00: 		  Gudstjeneste med feiring av 50-årskonfirmanter. Konfirmantene fra årene 1973, 1974 og 1975. 
Søndag 22.juni kl.18.00: 	 	 St.Hansfeiring og gudstjeneste i gamlekirken. Foredrag ved biskop emeritus Tor Berger 
				    Jørgensen. Grilling hvis været tillater.
Søndag 29.juli kl.18.00: 		  Feiring av Olsok med gudstjeneste og rømmegrøt. Et arrangement i samarbeid med 
				    Sørum bygdekvinnelag og Blaker og Sørum historielag

Velkommen til Frogner kirkested!
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SALMEKVELD MED SINDRE SKEIE 
Sørum kirke

Onsdag 23. april kl. 19:00
Sørum menighet inviterer til salmekveld. Vi får besøk av prest 
og salmedikter Sindre Skeie. Musikk ved kantor Daniel Bjørlo. 
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Bli med å øv til konsert  

Erik-André Hvidsten! 
med Reidun Sæther og  

Vi starter tirsdag 26.aug  
og øver frem til konsert 26.okt  

på Lillestrøm kultursenter. 

Sjekk Ride on Gospel på 
Facebook. 
Eller ta kontakt på 
rideongospel@gmail.com 

Taffelpikene og Trond
T4

Treblåstrio og opera 
i herlig samklang!

Sørum kirke 26. april kl. 14:00

Billetter 150/100 kr.

Tlf: 63 98 31 40 (24t) // ostengen.no

GOSPELNIGHT 
MED RIDE ON GOSPEL 

Skedsmo kirke 
søndag 23. mars kl.18:00 

www.facebook.com/RideOnGospel

SOMMERKONSERT 
Sørum kirke 

Tirsdag 10. juni kl.11:00 -12:00
Alle som er hjemme dagtid, som har hjemmesykepleie 
eller som bor på våre institusjoner, er velkomne til en 

sommerkonsert sammen med sanger Birgit Brinck, kantor 
Vera Kalmykova og Daniel Bjørlo. Vi serverer en enkel 

kirkebakkekaffe. Arrangeres av: Menighetspleien i Sørum 
og menighetenes diakoniutvalg. 

ALLSANGKVELD
Blaker kirke

Onsdag 4. juni kl. 18:00
Velkommen til allsangkveld. Vi synger sammen kjente og 

kjære sanger og salmer. Med sokneprest Elisabet Diesen og 
organistene Vera Kalmykova og Daniel Bjørlo.
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Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
www.frognermisjonssenter.com eller på Facebook

MARS
Søn 23. 	kl.11.00: 	 Gudstjeneste i samarbeid med Normisjon. 
				    Årsmøte for menigheten
Søn 30. kl. 11.00: 	 Familiemøte. Tale av Synne Malene Brække. Sang av 	

			   Lørenskog Soul Childern. Pølsefest. Arr: Misjonssambandet

APRIL
Søn 6. 	 kl. 11.00: 	 Møte. Tale av Janne og Rune Mjølhus. Søndagsskole. 	

			   Formiddagsmat. Arr: Misjonssambandet
Tirs 8. 	 kl.11.00: 	 Hyggetreff. Tale av Steinar Ørum
Tirs 8. 	 kl. 19:00: 	 Møte. Tale av Svein Granerud. Arr. Normisjon
Søn 27. 	 kl. 11.00: 	 Møte. Tale av Anne Grete Stenberg. Søndagsskole. 	

			   Enkel kaffe. Arr: Misjonssambandet

MAI
Tirs 6. kl.18.00: 	 Dugnad på Frogner misjonssenter. Terje Faraasen 	

			   koordinerer arbeidet.
Ons 7. 	 kl.18.00: 	 Dugnad på Frogner misjonssenter. 
				    Avsluttes med en matbit.
Tors 8. 	 kl. 19:00: 	 Damenes aften
Søn 11. 	 kl. 11.00: 	 Familiemøte. Tale ved Kjetil Jensen. Søndagsskole. 	

			   Formiddagsmat. Arr: Misjonssambandet
Tirs 13. 	 kl. 19:00: 	 Møte. Tale ved Aslaug Irene Halden Gjerull. 
				    Arr. Normisjon
Tirs 20. 	 kl.11.00: 	 Hyggetreff. Besøk ved Bjørn Erik Nyberg. 
				    Lysbildeforedrag «Grøftelangs». Bevertning og åresalg
Lør 24 	 Formiddag – ettermiddag: Frognerdagen (Frogner sentrum) 	

			   Foreningene knyttet til Misjonssenteret og Kirken 	
			   deltar med stand 

Søn 25. 	kl. 11.00: 	 Møte. Tale av Morten Pettersen. Søndagsskole. 
				    Enkel kaffe. Arr: Misjonssambandet
JUNI
Tirs 10. 	 kl. 19:00: 	 Møte. Tale ved Tor Berger Jørgensen.  Arr. Normisjon
Søn 15. 	 kl. 11.00: 	 Møte. Tale ved Hans Anton Eklund. «Misjonsløp» 	

			   etter møtet. Bevertning. Arr: Misjonssambandet
Tirs 17. 	 kl.11.00: 	 Hyggetreff. Besøk ved Per Anders Nordengen. 
				    «Peer Gynt som veileder til godt liv». 
				    Bevertning og åresalg 
AUGUST
Søn 31. 	 kl. 11.00: 	 Semesterstart, hagefest med utlodning kl. 11.00 hos Britt 	

			   Elin og Erik Wilberg adr. Fløgstad gård, Trondheimsveien 	
			   634, 2040 Kløfta. Arr: Misjonssambandet

SEPTEMBER
Tirs 9. 	 kl. 19:00: 	 Møte. Tale ved Hanne Roaas.  Arr. Normisjon
Tirs 17. 	 kl.11.00: 	 Hyggetreff
Søn 21. 	 kl. 11.00: 	 Møte. Tale ved Kjetil Tollheim. Søndagsskole. 
				    Formiddagsmat. Arr: Misjonssambandet

Kontaktpersoner på Frogner
Leder i husstyret: Terje Faraasen, 922 40 004  
Normisjon: Karin Anthonisen, 97127446 
Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM): Marit Barbøl, 464 27 619 
Hyggetreff: Randi Ulvestad, 918 79 433 
Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Kontaktpersoner på Sørumsand  

SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier  
av Sørumsand Misjonshus. Bankkonto 1321.16.24889 
Leder: Eivind Johnsbråten , 909 89 838 
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
smisjonshus@gmail.com 
NMS: Misjonsringen: Tove Fagermoen, 900 45 576 
Normisjon: Anne Søbye, 478 05 611. 
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset, 954 40 169. 
Menighetspleiens hyggetreff: Ole Gunnar Hagen, 995 59 647 
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten, 909 89 838 
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad, 478 90 052, 
gudrun.ringstad@gmail.com

MARS 
Ons 26. 	 kl.11.30: 	 Hyggetreff. Lise Sæter. Selma Lagerløf

APRIL 
Tors 3. 	 kl. 19.00: 	Temamøte Normisjon. John Olav Stokstad Larsen
Søn 13 	 kl.17.00: 	 Internasjonal gudstjeneste
Ons 23. 	 kl.11.30: 	 Hyggetreff. Odd Georg Murud: Astrid Lindgren
Søn 27. 	 kl.17.00: 	 Storfamiliesamling 

MAI
Ons 7. 	 kl.17.00: 	 Vårdugnad på misjonshuset 
Fre 9.	 kl.18.00: 	 Interkulturell Bibelkafe 
Tors 15. 	 kl. 19.00: 	Temamøte Normisjon
Søn 25. 	 kl.17.00: 	 Gudstjeneste med grillfest SFM
Ons 28. 	 kl.11.30: 	 Hyggetreff
Tors 29. 	 kl.12.00: 	 Kr. himmelfartsgudstjeneste SIF-hytta 

JUNI 
Fre 13. 	 kl.18:00: 	 Interkulturell Bibelkafe
Søn 15. 	 kl.12.00: 	 Gudstjeneste Lushammern. Grilling

AUGUST
Ons 27. 	 kl.11.30: 	 Hyggetreff
Tors 28. 	 kl.19.00: 	 Temamøte Normisjon
Søn 31.	 kl.17.00: 	 Åpningsfest SFM/Storfamiliesamling

SEPTEMBER
Fre 12. 	 kl.18:00: 	 Interkulturell Bibelkafe
Søn 21. 	 kl.11.00: 	 Misjonsgudstjeneste med middag
Ons 24. 	 kl.11.30: 	 Hyggetreff
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Velkommen til gudstjeneste!Livets gang
Døpte
Blaker kirke
Felix Rolandsen Tjærnås
Alma Solli Kolstad
Hermine Knudsen
Ida Strømsborg Løkken
Sofie Hellerud Larsen
Linnea Sæther Lindahl

Sørum  kirke
Emma Tjølsen Evensen
Sara Mytting Bernstrøm
Thea Skrettingland Eggum

Frogner kirke
Hailey Lindblom Tårud
Didrik Kaniewski Johansen
Tobias Aafloen-Eriksen
Oliver Johannes Jøtun
Ronja Johanne Husberg Rødsrud
Josefine Fåne Lileng
Andreas Arentz-Grastvedt 
Øksendal

Døde
Blaker kirke
Leif Martin Foss 		  f.1943 
Karen Astrid Tørnby 		  f.1926 
Gerd Olsen 		  f.1948 
Per Normann Melnes 		  f.1936 
Gerda Solveig Engelsrud 	 f.1925 
Marit Gunvor Gullerud 	 f.1929 
Egil Alf Foss 		  f.1941 
Jan Åge Lauritsen 		  f.1946 
Laila Marit Fossum 		  f.1953 
Fritz Wilhelm Kjos 		  f.1944 
Arne Thorbjørn Knutsen 	 f. 1943 

Frogner kirke
Brit Andresen 		  f.1943 
Kari Evelyn Simensen 		  f.1936 
Liv Karlsen 		  f.1933 
Hans Dagfinn Seljevold Johannessen 	f.1962 
Kjell Johansen 		  f.1943 
Claes Vangen 		  f.1958 
Anne Grethe Michalsen 	 f.1930
Jens Petter Løken 		  f.1938

Sørum kirke
Finn Ørnulf Halling 		  f.1955 
Lars Ekeberg 		  f.1946 
Else Ouren Otnes 		  f.1938 
John-Per Strøm Haugstad 	 f.1943 
Jan Henry Bergum 		  f.1950 
Signe Johnsen 		  f.1934 
Alfhild Johanna Lunde 		 f.1932 
Reidun Bergin 		  f.1954 
Haakon Sandbraaten 		  f.1943 
Geir Tommy Martinsen 	 f.1965 
Tor Sveen 		  f.1936 
Charles Karlsen 		  f.1945 
Olav Arnold Lunde 		  f.1951 
Inger Marie Holtet Engerdal 	 f.1935 
Mary Helene Østvold 		  f.1938 
Åge Johansen 		  f.1948 
Olav Lunde 		  f.1948 
Tone Harsheim Bøhler 		 f.1970 
Eva Marie Olsen 		  f.1933 
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23.mars – Maria budskapsdag
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste 
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste. 

30.mars – 3.søn i fastetiden
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

6.april – 4.søn i fastetiden
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste 
med fasteaksjon
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste 
med fasteaksjon
Blaker kirke kl.13: Gudstjeneste 
med fasteaksjon

13.april – Palmesøndag
Sørumsand misjonshus kl.17: 
Internasjonal gudstjeneste

17.april - Skjærtorsdag
Blaker kirke kl.18: Kveldsguds-
tjeneste med nattverd og kveldsmat

18.april - Langfredag
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste

19.april - Påskenatt
Sørum kirke kl.23: Påskenattsmesse 

20.april – Påskedag
Frogner kirke kl.11: Høytidsguds-
tjeneste
Sørum kirke kl.11: Høytidsguds-
tjeneste
Blaker Bo- og omsorgssenter kl.17: 
Gudstjeneste

27.april – 2.søndag i påsketiden
Frogner kirke kl. 11.00: Guds-
tjeneste. Tårnagenthelg, se s.10.
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

4.mai – 3.søndag i påsketiden
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste 
med Syng med oss-koret
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste

11.mai – Søndag før pinse
Frogner kirke kl.13: Gudstjeneste 
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

17.mai - Nasjonaldag
Blaker kirke kl.10.15: Gudstjeneste 
Frogner gamle kirke kl.10.30: 
Gudstjeneste for små og store
Sørum kirke kl.10.30: Guds-
tjeneste for små og store

18.mai – 5.søndag i påsketiden
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste

25.mai – 6.søndag i påsketiden
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste 
Sørumsand misjonshus kl.17: 
Gudstjeneste med grilling etter 
gudstjenesten

29.mai – Kristi himmelfartsdag
SIF-hytta (ved Sørumsand) kl.12: 
Friluftsgudstjeneste

1.juni – Søndag før pinse
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste 
med 50-års konfirmantjubileum

8.juni – Pinsedag
Frogner kirke kl.11: Felles høytids-
gudstjeneste

15.juni – Treenighetssøndag
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste 
med 50-årskonfirmantjubileum
Lushammeren (ved Sørumsand) 
kl.12: Friluftsgudstjeneste

22.juni - 2.søndag i 
treenighetstiden
Fjukdammen (Blaker) kl.11: Fri-
luftsgudstjeneste
Frogner gamle kirke kl.19: Guds-
tjeneste. Grilling etter guds-
tjenesten
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

29.juni – 3.søndag i 
treenighetstiden
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste

6.juli – 4.søndag i treenighetstiden
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste

13.juli - 5.søndag i treenighetstiden
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

20.juli - 6.søndag i treenighetstiden
Frogner gamle kirke kl.11: Guds-
tjeneste

27.juli - 7.søndag i treenighetstiden
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste

3.august - 8.søndag i 
treenighetstiden
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

10.august - 9.søndag i 
treenighetstiden
Frogner gamle kirke kl.11: Guds-
tjeneste

17.august - 10.søndag i 
treenighetstiden
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste 

23.august – lørdag
Kuskerudhagen (Sørumsand) 
kl.12.00: Hoppeslottgudstjeneste 
Utdeling av 4-årsbok og 6-årsbok

24.august – 11.søndag i 
treenighetstiden
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

30.august – lørdag
Frogner kirke kl.10.30 og kl.13: 
Konfirmasjonsgudstjenester

31.august – 12.søndag i 
treenighetstiden
Frogner kirke kl.10.30 og kl.13: 
Konfirmasjonsgudstjenester
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste

6.september – lørdag
Sørum kirke kl.10.30 og kl.12.30: 
Konfirmasjonsgudstjenester

7.september – 13.søndag i 
treenighetstiden
Sørum kirke kl.11: Konfirmasjons-
gudstjeneste
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste

13.september – lørdag
Blaker kirke kl.11: Konfirmasjons-
gudstjenester

14.september – 14.søndag i 
treenighetstiden
Frogner kirke kl.11: 100-års 
jubileumsgudstjeneste

Nettsider:
Blaker menighet: 

kirken.no/blaker 

Frogner menighet: 

kirken.no/frogner-menighet 

Sørum menighet: 

kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige 

fellesråd: kirken.no/lillestrom

Skjer i kirken: skjerikirken.noENDRINGER KAN SKJE. Se menighetenes hjemmesider.



LILLESTRØM KIRKELIGE FELLESRÅD
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd 
Leder: Knut Arild Nupen
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm

BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet 
Leder: Torbjørn Løvaas
tlf. 911 01 404
e-post: torbjornlov@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Jakob Gakkestad
tlf. 991 06 345
e-post: jgak@online.no

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Kari Anne Hove Sørli
tlf. 977 10 074
e-post: karihove@hotmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

·	 Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

·	 Diakoni i Blaker, Frogner og Sørum  

kontonr. 1201.33.81141

·	 Vipps 86065

·	 Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

·	 Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

·	 Sørum menighet støtter SAT-7

	 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

·	 Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

·	 Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

	 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet:	 1321.08.11944

Frogner menighet:	 0533.05.28844

Sørum menighet:	 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf. 408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  
 
Sokneprest i Blaker og fungerende sokneprest 
i Sørum:: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf. 960 45 703
e-post:
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 457 39 790 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no 
 
Organist/kantor: Daniel Bjørlo  
tlf. 977 29 302
e-post:  
DanielReneMyrvang.Bjorlo@lillestrom.kirken.no 

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer
Mathias Hagren Kalin 
tlf. 936 24 936
e-post:  
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: Kristin.Gjerde@lillestrom.kirken.no

Driftsleder for Blaker, Frogner,  
Sørum, Fet og Dalen:  
Dene Støe
tlf. 957 37 009
e-post: dene.stoe@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Anne Mette Tangen 
tlf. 908 55 399
e-post:   
Annemette.Tangen@lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 928 49 297

Kirkegårdene 
gravplass.sorum@lillestrom.kirken.no
Kirkegårdsarbeider:  
Tom Bolstad

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand 
 
Åpningstid for kirkekontoret er 
kl 9–15 på telefon og kl 10–14 for besøk. 
61 40 03 30

Kirketjenere 

Lærling 
Hanny Bleikvassfors
tlf. 918 34 430
e-post: 
HannyChristine.Bleikvassfors@lillestrom.kirken.no 

Blaker:  
Åsmund Fjærestad, 977 46 804,  
asmundbergan.fjaerestad@lillestrom.
kirken.no 

Frogner:  
Laima Laukiene, 465 74 524 
laima.laukiene@lillestrom.kirken.no 
  
 
Sørum:  
Willy Bjørn Wilhelmsen, 480 21 448  
WillyBjorn.Wilhelmsen@lillestrom.
kirken.no



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

  

     Vi yter alle tjenester    
              vedrørende dødsfall  

 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det 
er ønskelig. Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no 

- Kontoret er delvis betjent. 
Ellers etter avtale, dag, kveld, helg.

Foto: Anita Paulsen

Adresse: Skriverveien 2, 1920 Sørumsand 
Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  
E-post: sorum@nilsengravferd.no

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Kontakt: booking@smakfullerom.no Tlf: 400 01 508
Adresse: Asakveien 115, 1923 Sørum

Minnesamvær 
i nydelige omgivelser

• 5 snitter på hjemmelaget brød
• Hvetebakst eller bløtkake, kaffe og te
• Hvite duker, tøyservietter og blomster
• Alt på ett plan – rullestolvennlig
• AV utstyr
• Stor gratis parkering
           Pris: 495,- pr.pers

Velkommen til Café Blaker  
i smia på Blaker Skanse

Onsdag  9.april og 
14.mai kl.12-14!  
På Cafe Blaker er 
den gode samtalen 
i fokus og det 
serveres nystekte 
vafler og kaffe/te. 

Samarbeidet med 
KunstSkansen gir oss 		   
fine samtaler med lokale kunstnerer og tilgang 
på kunstutstllinger, og det er ofte program 
med lokale bidragsytere. Og vi synger sammen. 
Cafe Blaker er gratis, men en frivillig gave  
blir tatt godt imot.  
Arrangjør: Blaker menighetsråd ved  
diakoniutvalget. #VIPPS 86065

Boktips

			   Tittel: 	 Mi sorg er lys, ei kjærleikshistorie
			   Forlag: 	 Verbum
			   År: 	 2024
			   Sider: 	 237

Liv Riiser, født i 1946, var en profilert kulturjournalist i avisen Vårt 
Land. Hun døde av kreft i 2022. Ektemannen og prest, Geir Gundersen, 
kjent fra sine mange radioandakter, har skrevet om kjærlighet og sorg. 
Han skriver om deres felles vei gjennom sykdom og død. Som han sier: 
«Mi sorg er lys, men sorga er tung» og videre: «Eg vil skrive ut kjærleiken 
som er sterkere enn døden.» Boken er et godt og lyst bidrag innen  
sorglitteraturen.

HEIDI SCHMIDT                    


